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D/44/2022/A                                                                                                                               Opole, 12.12.2022 r. 43500.2720.62.2022

Do:
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego


Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Zakup oprogramowania dla różnych jednostek UO.
W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o których mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania. 

1. Pytanie
Dotyczy cz. nr 11
Co należy rozumieć pod określeniem "tworzenie własnych algorytmów"? Żaden z algorytmów tworzonych przez Zamawiającego nawet jeżeli Wykonawca dostarczy narzędzie, nie będzie mógł być włączony w kod źródłowy programu z powodów oczywistych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Jeśli program zarządzania laboratorium będzie wyposażony w możliwość modyfikacji dostępu poszczególnych osób tj. wprowadzającego dane kontrolera, weryfikatora i kierownika osobno to wtedy nie będzie potrzeba wprowadzania dodatkowych własnych algorytmów. Program może być wykorzystywany przez część gleboznawstwa, a także toksykologię środowiskową (dwa osobne laboratoria) i konieczne jest odrębne zarządzanie w poszczególnych procedurach pracy powyższych laboratoriów. Oczywistym jest brak możliwości ingerencji w modyfikację oprogramowania. Oprogramowanie dotyczące zarządzania laboratorium ma posłużyć w przyszłości do uzyskania przez naszą jednostkę statusu Laboratorium Dobrej Praktyki.

2. Pytanie
Dotyczy cz. nr 3
Zamawiający w specyfikacji do zamówienia w załączniku nr 1.3 wyszczególnił wymagane funkcje jakie aplikacja do przetwarzania danych LiDAR powinna posiadać. W jednym z punktów jest wymóg "automatycznego tworzenia ortofotomap". Czy Zamawiający stawiając taki wymóg miał na myśli generowanie ortofotomap na podstawie atrybutów RGB jakie ma chmura punktów?

Odpowiedź Zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Wymóg związany z automatycznym tworzeniem ortofotomap dotyczy generowania ich na podstawie atrybutów RGB, które posiada chmura punktów.
Ponadto na podstawie art. 286 ust 1 ustawy, Zamawiający zmienia załącznik nr 1.9 do SWZ – Opis przedmioty zamówienia w części nr 9. Zmiany zaznaczono kolorem.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się udzielonymi wyjaśnieniami i przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z udzielonymi wyjaśnieniami i przygotowanie oferty, tj. przedłuża termin składania ofert do dnia 16.12.2022 r. do godz. 10:00, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień 16.12.2022 r. godz. 10:30 oraz termin związania ofertą do dnia 14.01.2023 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I Specyfikacji warunków zamówienia [SWZ]: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz  pkt. 15.1. Aktualna treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00479653/01 opublikowanego w dniu 06.12.2022 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą. 
Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze
oświadczenie Zamawiającego.

                                             KANCLERZ


                                    mgr Zbigniew Budziszewski


Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje): 
1) SWZ
2) OPZ w cz. nr 9
3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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